
1863-па (п)(7.0) 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ДОЛИНСКИЙ» 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 18.12.2024 № 1758-па 

 
г. Долинск 

 
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» с. Углезаводск Долинского 

района Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Долинский» 

от 29.12.2018 № 1244-па 

 
Руководствуясь статьями 40, 43 Устава муниципального образования 

городской округ «Долинский», администрация муниципального образования 

городской округ «Долинский» П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» с. Углезаводск Долинского 

района Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Долинский» от 29.12.2018                   

№ 1244-па (далее – Устав), изложив его в новой редакции.   

2.  Утвердить Устав в новой редакции (прилагается). 

3. Руководителю муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Малыш» с. Углезаводск Долинского 

района Сахалинской области Корабель Ларисе Васильевне зарегистрировать Устав 

в новой редакции в соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации.  

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Долинский» от 13.03.2019 № 283-па «О внесении 

изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Малыш» с. Углезаводск Долинского района 

Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Долинский»  

от 29.12.2018 № 1244-па».  

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.  



1863-па (п)(7.0) 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Долинская правда» и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Долинский». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

вице-мэра муниципального образования городской округ «Долинский», 

курирующего вопросы социальной сферы. 

 

Мэр муниципального образования 

городской округ «Долинский» 

 

А.В. Тугарев 

 

  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-20T17:07:33+0500




